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	ПОЗИВ ЗА САСТАНАК И ДНЕВНИ РЕД
	ОБ-10-218



Позивате се да присуствујете састанку чији су детаљи следећи:

	Циљ састанка:   

	Мјесто одржавања:  

	Датум и вријеме почетка:  





Очекивано вријеме завршетка: 

	Позвани:
	1. 
	2. 

	
	3. 
	4. 

	
	5. 
	6. 

	
	7. 
	8. 

	
	9. 
	10. 

	
	11. 
	12. 

	
	13. 
	14. 

	
	15. 
	16. 


ДНЕВНИ РЕД

	Р.бр
	Назив теме
	Уводничар
	Трајање
	Материјал за припрему

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	Смјернице за вашу личну припрему:

	Подаци за контакт с организaтором

	Овјера: 
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